Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Barra Longa - Unidade Única Página 1 de 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 123/2025

CREDENCIAMENTO Nº. 006/2025

A(O)  Prefeitura  Municipal  de  Barra  Longa/MG,  CNPJ:  18.316.182/0001-70,  representado  pelo(a)  Autoridade
Competente, Sr(a). ELSON APARECIDO DE OLIVEIRA, torna público a todos os interessados, que estará realizando
licitação da modalidade credenciamento, Nº 006/2025, Processo Administrativo nº 123/2025, com amparo legal na Lei
14.133/2021, Art. 79, II, para futuras negociações, a ser realizado na Plataforma de Licitações Eletrônicas Licitar Digital
- Plataforma De Compras.

Detalhes do Processo:

ID do processo: 84155

Objeto:  ATENDIMENTO  PROFISSIONAIS  COMPLEMENTARES  DE  FONOAUDIOLOGIA,  PSICOLOGIA,  TERAPIA
OCUPACIONAL E NUTRICIONISTA ESPECIALISTA EM TEA, TORNA-SE NECESSÁROO ESTUDO DE SOLUÇÃO PARA
ATENDER ESTAS DEMADAS DO MUNICÍPIO DE BARRA LONGA.

Data de Publicação: 19/11/2025 08:29:41

Fim do recebimento de documentos: 18/11/2026 23:59

Critério de julgamento: Não Se Aplica

Modo de disputa: Não Se Aplica

Valor total do processo: R$ 763.190,40

Consulte o processo em: https://app2.licitardigital.com.br/pesquisa/84155

____________________________________________________
ELSON APARECIDO DE OLIVEIRA - Autoridade Competente

Prefeitura Municipal de Barra Longa/MG, 19 de Novembro de 2025.